
 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА  МІСЬКА  

РАДА 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

Н А К А З 
 

Від 25.06.2021  № 77 

 

Про підсумки проведення районного  

огляду-конкурсу на кращу підготовку  

закладів освіти  до літньої  

оздоровчої кампанії 2021 року 

 

На виконання наказу Управління освіти адміністрації Основ’янського 

району Харківської міської ради від 02.06.2021 №70 «Про організацію та 

проведення районного огляду-конкурсу на кращу підготовку закладів освіти 

до літньої оздоровчої кампанії 2021 року» оргкомітетом проведено районний 

огляд-конкурс дитячих таборів відпочинку з денним перебуванням, які 

працювали влітку на базі закладів загальної середньої освіти.  

Відповідно до Положення про проведення огляду-конкурсу, на підставі 

рішення журі  

 
  

НАКАЗУЮ: 

 
 

1. Визнати переможцями огляду-конкурсу на кращу підготовку закладів 

загальної середньої освіти району до  проведення відпочинку дітей влітку 

2021 року табори відпочинку з денним перебуванням на підставі рішення журі 

(додаток 1): 

1.1. І місце – табір відпочинку з денним перебуванням «Сонечко» 

(директор Шевченко Оксана Григорівна) на базі Харківської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №35 Харківської міської ради Харківської області 

(директор Шарлай Л.Р.). 

1.2. ІІ місце: 

 – табір відпочинку з денним перебуванням «Веселі промінці» (директор 

Старова Вікторія Миколаївна) на базі Харківської загальноосвітньої школи         

І-ІІІ ступенів №41 Харківської міської ради Харківської області (директор 

Гонський Є.В.).; 

– табір відпочинку з денним перебуванням «Промінь» (директор Білик 

Мирослава Ігорівна) на базі Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№53 Харківської міської ради Харківської області (директор Білаш Я.В.).; 



– табір відпочинку з денним перебуванням «Сонечко» (директор Стегура 

Ірина Іванівна) на базі Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№120 Харківської міської ради Харківської області (директор Колісник І.А.). 

1.3. ІІІ місце: 

– табір відпочинку з денним перебуванням «Дружба» (директор Миргород 

Марина Євгенівна) на базі Харківської гімназії №12 Харківської міської ради 

Харківської області (директор Калмичкова Л.А.).; 

– табір відпочинку з денним перебуванням «Промінець» (директор 

Поліщук Тетяна Володимирівна) на базі Харківської гімназії №34 Харківської 

міської ради Харківської області (директор Несвітайло С.І.). 

2. Нагородити грамотами Управління освіти адміністрації Основ’янського 

району Харківської міської ради за кращу підготовку закладів освіти до 

проведення відпочинку дітей влітку 2021 року: 

- І місце - директора Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№35 Харківської міської ради Харківської області Шарлай Л.Р.;  

- ІІ місце - директора Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№41 Харківської міської ради Харківської області Гонського Є.В.; директора 

Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №53 Харківської міської 

ради Харківської області Білаш Я.В., директора Харківської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №120 Харківської міської ради Харківської області 

Колісник І.А.; 

- ІІІ місце - директора Харківської гімназії №12 Харківської міської ради 

Харківської області Калмичкову Л.А., директора Харківської гімназії №34 

Харківської міської ради Харківської області Несвітайло С.І. 

3. Завідувачу ЛКТО Управління освіти Панкратова С.П. розмістити даний 

наказ на сайті Управління освіти. 

До 30.06.2021 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Начальник Управління освіти                                    О.С.НИЖНИК 

 

Головний спеціаліст Управління освіти 

– уповноважена особа з питань 

запобігання та виявлення корупції 

              О.М. СТЕЦКО 

 

З наказом ознайомлені: 

ПРОХОРЕНКО О.В. 

ЛАШИНА Н.В. 

ПАНКРАТОВА С.П.. 
 

Дерев’янко 725 27 92 


